Pengendali Baru, sehubungan dengan Penawaran Tender Wajib.

Sehubungan dengan Penawaran Tender Wajib ini, sampai dengan tanggal Keterbukaan Informasi Penawaran
Tender Wajib ini, Pengendali Baru tidak menerima gugatan hukum dan keberatan dari pihak manapun dan
Penawaran Tender Wajib ini dan Penawaran Tender Wajib ini juga tidak bertentangan atau melanggar ketentuan
dalam Anggaran Dasar Pengendali Baru.

7. Pernyataan Kecukupan Dana untuk Penawaran Tender Wajib

Pengendali Baru menyatakan bahwa Pengendali Baru memiliki dana yang cukup dan sanggup untuk melaksanakan
kewajibannya untuk melakukan pembayaran penuh kepada Pemegang Saham Yang Berhak sehubungan dengan
Penawaran Tender Wajib.

7

III. LATAR BELAKANG PENGAMBILALIHAN, TUJUAN PENAWARAN TENDER WAJIB, DAN RENCANA ATAS
PERSEROAN

1. Latar Belakang Pengambilalihan saham Perseroan

Berikut adalah struktur permodalan dan komposisi pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah
Pengambilalihan Saham Perseroan oleh Pengendali Baru:

Keterangan

Sebelum Pengambilalihan* Setelah Pengambilalihan

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal Rp10
per saham (Rp)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal Rp10
per saham (Rp)

%

Modal Dasar 4.600.000.000 46.000.000.000  4.600.000.000 46.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

Heddy Kandou 502.660.263 5.026.602.630 23,30  93.745.463 937.454.630 4,35
Agatha Nindya 10.000.000 100.000.000 0,46  10.000.000   100.000.000  0,46
Djoni 110.000.000 1.100.000.000  5,10  110.000.000   1.100.000.000  5,10
POH 360.007.000 3.600.070.000  16,69  773.352.631   7.733.526.310  35,85
Noprian Fadli 5.881.192 58.811.920 0,27 1.450.361 14.503.610 0,07
Masyarakat 1.168.451.545 11.684.515.450 54,17 1.168.451.545 11.684.515.450 54,17

Total Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

2.157.000.000 21.570.000.000  100,00 2.157.000.000  21.570.000.000  100,00

Jumlah Saham dalam
Portepel

2.443.000.000 24.430.000.000  2.443.000.000 24.430.000.000

Keterangan:
* Berdasarkan DPS per tanggal 31 Agustus 2025 sebagaimana dilaporkan oleh PT Adimitra Jasa Korpora selaku BAE Perseroan
 Masyarakat masing-masing dengan kepemilikan di bawah 5%

Pada tanggal 17 September 2025, Pengendali Baru telah melakukan pembelian atas 413.345.631 (empat ratus tiga
belas juta tiga ratus empat puluh lima ribu enam ratus tiga puluh satu) lembar Saham Perseroan sehingga total
Saham yang dimiliki oleh Pengendali Baru adalah sebanyak 773.352.631 (tujuh ratus tujuh puluh tiga juta tiga ratus
lima puluh dua ribu enam ratus tiga puluh satu) lembar Saham Perseroan atau setara 35,85% (tiga puluh lima koma